	WYDZIAŁ INFORMATYKI - STUDIA STACJONARNE II STOPNIA -  KIERUNEK MATEMATYKA STOSOWANA

	Sesja egzaminacyjna zimowa 2025/2026

	Przedmiot
	Data
	Godzina
	Sala
	Data
	Godzina
	Sala

	 
	SESJA PODSTAWOWA 
	SESJA POPRAWKOWA 

	SEMESTR II

	Algebra stosowana         (prof. dr hab. R. Mazurek)
	03.02.2026
	10,00-12,00
	C21
	10.02.2026
	10,00-12,00
	C21

	
	
	
	
	
	
	

	Układy dynamiczne 
(dr E. Girejko)
	04.02.2026
	14,00-15,30
	A133
	11.02.2026
	13,00-14,30
	A133



